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Protokół Nr 9/2020 

z posiedzenia Komisji Porządku Publicznego 

w dniu 23 września 2020 r. 

 
 

 

WAK.0012.3.9.2020 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

Posiedzenie Komisji odbyło się w trybie zdalnym. Wiceprzewodniczący Komisji Pan 

Piotr Choroś otworzył posiedzenie, witając członków Komisji i obecnych gości. Lista 

obecności radnych i gości na posiedzeniu stanowi załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego 
protokołu.  

 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Bezpieczna droga do szkoły – ocena warunków bezpieczeństwa na terenie dróg 

powiatowych i w obrębie szkół ponadpodstawowych, mających wpływ                         

na bezpieczeństwo dzieci i młodzieży. 

4. Przestępczość nieletnich, analiza zagrożeń w szkołach ponadpodstawowych. 

Podejmowane działania zapobiegawcze. 

5. Zapoznanie się z informacją Zarządu Powiatu o przebiegu wykonania budżetu            

za pierwsze półrocze 2020 roku, w świetle realizacji zadań związanych                                

z bezpieczeństwem publicznym w powiecie. 

6. Zaopiniowanie projektów uchwał będących w kompetencji komisji. 

7. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 

8. Wolne wnioski. 

9. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Legionowie Pan Leszek Smuniewski powiedział,     

że w dnu 7 września br. wpłynął do niego wniosek członków Komisji Porządku Publicznego 

dotyczący odwołania Przewodniczącego Komisji Porządku Publicznego Pana Janusza 

Majewskiego, który ze względów zdrowotnych nie może brać udziału w pracach komisji. 

Pan Leszek Smuniewski dodał, ż zgodnie ze Statutem Powiatu Legionowskiego § 63 ust. 1, 

wniosek taki powinien być podpisany przez ¼ składu komisji, to kryterium jest spełnione. 

Zgodnie z § 63 ust. 2, wniosek powinien być złożony na 14 dni przed posiedzeniem komisji 

na którym będzie rozpatrywane – to kryterium również jest spełnione. W związku z tym 

wniosek został przekazany Panu Wiceprzewodniczącemu, który obecnie zastępuje Pana 

Przewodniczącego Janusza Majewskiego. Pan Leszek Smuniewski zasugerował, aby 

wniosek rozstał wprowadzony do porządku obrad. 

Wiceprzewodniczący Pan Piotr Choroś zaproponował, aby po punkcie 7 porządku obrad 

wprowadzić dodatkowy punkt porządku „Rozpatrzenie wniosku członków Komisji Porządku 

Publicznego dotyczący odwołania Przewodniczącego Komisji Porządku Publicznego Pana 

Janusza Majewskiego”.  

 

Porządek posiedzenia po wprowadzonej zmianie przyjęty został jednogłośnie - 9 głosów 

za, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było. 
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3. Bezpieczna droga do szkoły – ocena warunków bezpieczeństwa na terenie 

dróg powiatowych i w obrębie szkół ponadpodstawowych, mających 

wpływ na bezpieczeństwo dzieci i młodzieży. 

 

Wiceprzewodniczący komisji poprosił o wypowiedź Zastępcę Komendanta Powiatowego  

Policji – nadkom. Rafała Tomczewskiego. 

Nadkom. Rafał Tomczewski powiedział, że jak co roku, rozpoczęte zostały działania 

„Bezpieczna droga do szkoły”. Dodał, że nie zostały odnotowane żadne zdarzenia                   

z udziałem małoletnich oraz nie zostały wykryte żadne nieprawidłowości, jeżeli chodzi           

o zdarzenia w ruchu drogowym. Nadmienił, że temat można traktować znacznie szerzej, 

nie tylko jako drogę bezpieczną do szkoły, ponieważ związane jest to również                           

z bezpieczeństwem na drogach w całym powiecie.  

Pan Rafał Tomczewski przedstawił dane statystyczne za pierwsze półroczne:  

1) odnotowany został spadek ilości kolizji, w porównaniu do zeszłego roku (ok. 100 

mniej); 

2) odnotowany został wzrost wypadków drogowych z 22 do 30;  

3) liczba zabitych utrzymała się na tym samym poziomie – 3 osoby; 

4) liczba rannych w wypadkach drogowych – w tym roku 32, w zeszłym roku 22 osoby. 

Wiceprzewodniczący Pan Piotr Choroś zapytał, czy ktoś z Radnych ma pytanie do Pana 

Rafała Tomczewskiego. Nikt z obecnych nie zgłosił pytań.  

 

 

4. Przestępczość nieletnich, analiza zagrożeń w szkołach 

ponadpodstawowych. Podejmowane działania zapobiegawcze. 

 

Wiceprzewodniczący  Pan  Piotr  Choroś  przekazał  ponownie  głos  nadkom.  Rafałowi  

Tomczewskiemu i poprosił o omówienie tematu „Przestępczość nieletnich, analiza zagrożeń 

w szkołach ponadpodstawowych. Podejmowane działania zapobiegawcze”. Pan Rafał 

Tomczewski powiedział, że zgodnie ze statystkami policji za obecne półrocze, policja 

powiatowa wystąpiła z wszelkiego rodzaju wnioskami 201 razy, z czego 147 samego miasta 

Legionowo do Sądów Rodzinnych – również o wszczęcie postępowań karnych oraz o wgląd 

w sytuację rodzinną, w związku z nieprawidłową opieką nad małoletnim. W całym powiecie 

6 dzieci zostało ujawnionych pod wpływem narkotyków, 11 osób pod wpływem alkoholu. 

Odnotowane zostały również ucieczki z placówek opiekuńczo - wychowawczych, najwięcej 

w Jabłonnie – 8 małoletnich oraz 1 osoba w Legionowie.  

Pan Rafał Tomczewski powiedział, że w ramach profilaktyki odnotowano 141 spotkań           

z młodzieżą i 125 spotkań z pedagogami szkolnymi. Na spotkaniach podejmowany był 

szeroki zakres tematyczny od bezpieczeństwa na drodze, poprzez odpowiedzialność karną, 

bezpieczeństwo w sieci oraz tematy z zakresu narkotyków i dopalaczy.  

Pan Rafał Tomczewski dodał, że w tej chwili właśnie trwa ewakuacja szkoły na                      

ul. Zakopiańskiej – 262 uczniów. Pan Piotr Choroś zapytał o powód ewakuacji. Pan Rafał 

Tomczewski odpowiedział, że trwają tam prace budowlane i został wykopany pocisk 

moździerzowy, saperzy z Kazunia już są w drodze na miejsce zgłoszenia. 

Wiceprzewodniczący zapytał, czy ktoś z Radnych ma jakieś pytania odnośnie omawianego 

tematu.  

Pan Piotr Choroś zapytał, czy w czasie epidemii zwiększyła się przestępczość nieletnich 

oraz przemoc w rodzinie? Czy zwiększyła się ilość ucieczek z domu? Zapytał również, czy 

zwiększyła się ilość wypadków na drogach powiatowych? Pan Rafał Tomczewski powiedział, 

że nie odnotowano zwiększenia ilości utrzymują się mniej więcej na tym samym poziomie. 

Jeżeli chodzi o sprawców czynów karalnych, zatrzymywanych przez policję to nastąpiło 

zwiększenie o 1 – 2 osoby w ciągu miesiąca w porównaniu do roku ubiegłego.  

Pan Piotr Choroś zapytał również, czy odnotowano wzrost zatrzymań nieletnich po spożyciu 

narkotyków. Pan Rafał Tomczewski powiedział, że w tym półroczu było 11 zatrzymań i jest 

to poziom zbliżony do roku ubiegłego (zwiększenie o 2 osoby).   

Dodał, że jeżeli chodzi o wypadki drogowe z udziałem pieszych, to nie odnotowano, aby 

byli oni sprawcami. Statystycznie było w tym półroczu więcej o 8 wypadków, niż                    

w ubiegłym. Pan Rafał Tomczewski powiedział, że przyczynia się do tego w dużej mierze 

również to, że są remonty i inwestycje, które odbywają się na terenie Legionowa. 
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Wiceprzewodniczący Pan Piotr Choroś podziękował  Panu  Rafałowi  Tomczewskiemu 

za omówienie tematu. 

 

5. Zapoznanie się z informacją Zarządu Powiatu o przebiegu wykonania 

budżetu za pierwsze półrocze 2020 roku, w świetle realizacji zadań 

związanych z bezpieczeństwem publicznym w powiecie. 

 

Wiceprzewodniczący  komisji  poprosił  o  omówienie   tematu   Panią   Skarbnik.  Pani  

Katarzyna Rembelska powiedziała, że jeżeli chodzi o wykonanie budżetu  za pierwsze 

półrocze 2020 roku w świetle realizacji zadań związanych z bezpieczeństwem publicznym 

w powiecie, to wydatki skoncentrowane są głównie w dziale 754 – Bezpieczeństwo 

Publiczne i Ochrona Przeciwpożarowa oraz w dziale 010 – Łowiectwo i Rolnictwo, głównie 

rozdział 01008, czyli melioracje wodne. Dodała, że warto również wspomnieć o wydatkach 

związanych z COVID – 19, bo to również wydatki z zakresu bezpieczeństwa publicznego. 

Jeżeli chodzi o wydatki w dziale 754 to na dzień 30 czerwca br. wyniosły ponad 

3.500.000,00 zł, to jest ponad 57 % realizacji planu. Wydatki te dotyczą w szczególności 

Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej – kwota ponad 3.400.000,00 zł – 

głównie na wynagrodzenia i uposażenia wraz z pochodnymi dla funkcjonariuszy, odprawy, 

zasiłki i inne wydatki bieżące związane z funkcjonowaniem jednostki oraz zakupy 

materiałów i opłaty za media.  

Kolejnym wydatkiem, który można zaklasyfikować do działu 754 są dotacje na fundusz 

wsparcia: kwota 2.000 dla Komendy Państwowej Straży Pożarnej – były to środki ze 

Starostwa na dofinansowanie zakupu sztandaru. Straż Pożarna na zakup tego sztandaru 

pozyskała również środki z innych źródeł, z gmin powiatowych, a także z PWK Legionowo, 

KZB Legionowo. Łącznie na sztandar przez fundusz wsparcia zostało przekazane 18.000 zł. 

Pani Katarzyna Rembelska powiedziała, że pozostałe wydatki obejmowały: 

1) kwotę 5.000,00 zł dla Komendy Powiatowej Policji w Legionowie:                                                                                            

a) 2.000,00 zł to były środki przekazane na realizację treningów strzeleckich 

(pozycja ta corocznie pojawia się w budżecie); 

b) 3.000,00 zł na programy edukacyjne dla dzieci i młodzieży z terenu 

Powiatu Legionowskiego, związane z bezpieczeństwem i porządkiem 

publicznym.  

2) kwotę 30.000 zł na Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe w celu 

sfinansowania zadań związanych z ratownictwem wodnym.  

Nadmieniła, że Wydział Zarządzania Kryzysowego poniósł wydatki – ponad 17.000 zł, z 

czego:  

1) ponad 15.000 zł na nagrody rzeczowe na Dzień Strażaka dla funkcjonariuszy 

Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Legionowie, którzy swoją 

postawą i zaangażowaniem przyczynili się do ratowania życia i mienia obywateli 

zamieszkujących na terenie powiatu legionowskiego; 

2) ponad 2.000 zł na częściowe pokrycie kosztów w ramach zajęć dla dzieci i 

młodzieży, tzw. „Obozu Młodzieży Grupy Ratownictwa Wodnego”. 

Pani Skarbnik powiedziała, że bezpieczeństwo publiczne to również wydatki związane z 

COVID – 19 wydatki związane z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem wirusa, 

przeznaczono ze środków własnych – 212.000,00 zł, w tym uruchomiono środki z rezerwy 

kryzysowej – 135.300,00 zł; 

Zaznaczyła, że w ramach zadań realizowanych przez Referat Zarządzania Środowiskiem 

wydatkowano kwotę 63.960,00 zł na dofinansowanie przebudowy prawostronnego wału 

przeciwpowodziowego rzeki Wisły na odcinku Jabłonna – Nowy Dwór Maz. Była to 

częściowa płatność za realizację tego zadania. Łącznie na zadanie w planie zabezpieczono 

środki 188.140,00 zł, a także z działu 900 na utrzymanie sensorów jakości powietrza 

poniesiono wydatki w kwocie 11.070,00 zł. 

Pani Skarbnik dodała, że w ramach bezpieczeństwa publicznego w II półroczu jest 

zabezpieczona kwota 20.000 zł na nagrody dla funkcjonariuszy Komendy Powiatowej 

Policji. Te nagrody zostały już wypłacone, natomiast realizacja i przebieg tego zadania 

zostanie opisany w sprawozdaniu rocznym za 2020 rok. 
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6. Zaopiniowanie projektów uchwał będących w kompetencji komisji. 

 

Wiceprzewodniczący  komisji  powiedział, że nie ma projektów uchwał do zaopiniowania  

będących w kompetencji Komisji Porządku Publicznego, co potwierdziła również Pani 

Skarbnik Katarzyna Rembelska. 

 

 

7. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 

 

Protokół Nr 8/2020 z posiedzenia Komisji Porządku Publicznego z dnia 26 sierpnia    

2020 r. został przyjęty stosunkiem głosów: 7 głosów za, przy braku głosów 

przeciwnych i 2 głosach wstrzymujący. 

 

 

8. Rozpatrzenie wniosku Członków Komisji Porządku Publicznego. 

 

Wiceprzewodniczący komisji Pan Piotr Choroś, na prośbę Pana Grzegorza Kubalskiego 

odczytał wniosek, o którym mówił Przewodniczący Rady Powiatu w Legionowie Pan Leszek 

Smuniewski w pkt. 2 porządku obrad. Wniosek stanowi załącznik nr 3 do protokołu. Pan 

Zenon Durka zapytał, kto podpisał wniosek. Pan Piotr Choroś odpowiedział, że wniosek 

został podpisany przez Pana Konrada Michalskiego, Pana Przemysława Cichockiego i Pana 

Zenona Kuskę. 

Pan Konrad Michalski powiedział, że Radny Pan Janusz Majewski ze względów 

zdrowotnych, w najbliższych miesiącach nie będzie mógł brać udział w posiedzeniach 

Komisji, dlatego wraz z innymi członkami Komisji oraz po konsultacji z Przewodniczącym 

Rady, zdecydował złożyć taki wniosek i prosić o zmianę na stanowisku Przewodniczącego 

Komisji Porządku Publicznego, w celu usprawnienia pracy komisji, która zajmuje się 

sprawami bardzo ważnymi w powiecie. Jednocześnie złożył podziękowanie Panu Piotrowi 

Chorosiowi za dotychczasowe pełnienie obowiązków przewodniczącego oraz Panu Jackowi 

Szczepańskiemu, który prowadził poprzednie posiedzenie komisji.  

Pan Konrad Michalski, w imieniu grupy radnych, którzy złożyli wniosek chciałby 

zaproponować jako kandydata na stanowisko przewodniczącego komisji porządku 

publicznego Pana Piotra Chorosia. 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Leszek Smuniewski przypomniał o obowiązujących 

procedurach. Przewodniczącego odwołuje się w takim samym trybie, w jakim został 

powołany, czyli nie wystarczy złożony wniosek, potrzebna jest decyzja wszystkich członków 

komisji. Nadmienił również, że przed zgłaszaniem kandydatów na to stanowisko powinno 

zostać przeprowadzone głosowanie w sprawie odwołania obecnego przewodniczącego. 

Pan Grzegorz Kubalski powiedział, że jeżeli mamy domniemywać, bo nie wynika                   

to jednoznacznie z odczytanego wniosku, że jest to wniosek złożony w rozumieniu § 63 

ust. 1 Statutu Powiatu Legionowskiego o odwołanie aktualnego przewodniczącego komisji, 

to w takim przypadku pierwszym krokiem powinno być odwołanie przewodniczącego. 

Zgodnie z § 63 ust. 3 Statutu, jeżeli następuje odwołanie przewodniczącego komisji,           

to wybór nowego przewodniczącego następuje na tym samym posiedzeniu, na którym 

nastąpiło odwołanie. W związku z tym, w pierwszej kolejności musi nastąpić głosowanie 

dotyczące wniosku i ewentualne odwołanie przewodniczącego, a następnie przystąpić       

do procedury wyboru nowego przewodniczącego.  

Pan Jacek Szczepański, powiedział że oczywiście procedury formalne muszą zostać 

zachowane, natomiast w odwołaniu należałoby zawrzeć podziękowanie dla Pana 

Przewodniczącego Pana Janusza Majewskiego, który włożył bardzo dużo pracy                        

w funkcjonowanie komisji.  

Pan Piotr Choroś zaproponował, aby takie podziękowanie zostało powiedziane na Sesji 

Rady Powiatu.  

Wiceprzewodniczący komisji przystąpił do głosowania w sprawie wniosku dotyczącego 

odwołania Pana Janusza Majewskiego ze stanowiska Przewodniczącego Komisji Porządku 

Publicznego.  

 

Wyniki głosowania - 9 głosów za, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było. 
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Wiceprzewodniczący Pan Piotr Choroś poprosił o zgłaszanie kandydatów na stanowisko 

Przewodniczącego Komisji Porządku Publicznego.  

Radny Konrad Michalski zgłosił Pana Piotra Chorosia jako kandydata na Przewodniczącego 

Komisji porządku Publicznego. Pan Piotr Choroś wyraził zgodę na kandydowanie. 

Przewodniczący Rady Pan Leszek Smuniewski zaproponował, że z uwagi na to, że Pan Piotr 

Choroś jest kandydatem i jednocześnie prowadzącym posiedzenie, aby dalsze prowadzenie 

posiedzenia komisji przejął Wiceprzewodniczący Pan Jacek Szczepański. Nadmienił 

również, że członkowie komisji powinni przyjąć rezygnację z funkcji Wiceprzewodniczącego 

Pana Piotra Chorosia.  

Pan Grzegorz Kubalski powiedział, że aby obrady mógł prowadzić drugi 

Wiceprzewodniczący, to Wiceprzewodniczący komisji obecnie prowadzący Pan Piotr 

Choroś, powinien upoważnić Pana Jacka Szczepańskiego do dalszego prowadzenia obrad. 

W następnym kroku Pan Piotr Choroś powinien złożyć rezygnację z pełnienia funkcji 

Wiceprzewodniczącego komisji. W kolejnym kroku powinno nastąpić wprowadzenie            

do punktu obrad punktu „Przyjęcie rezygnacji z funkcji wiceprzewodniczącego komisji Pana 

Piotra Chorosia”. Następnie członkowie komisji powinni dokonać wyboru przewodniczącego 

komisji. Po dokonaniu wyboru przewodniczącego komisji, nowo wybrany przewodniczący 

przejmuje prowadzenie komisji, następuje wprowadzenie do porządku obrad punktu 

„Wybór wiceprzewodniczącego Komisji Porządku Publicznego”. Następnie członkowie 

komisji powinni przystąpić do procedury głosowania na wybór nowego 

wiceprzewodniczącego. Pan Grzegorz Kubalski powiedział, że zgodnie z § 64 ust. 5, 

wystarczającym jest złożenie ustnego wniosku przez Pana Piotra Chorosia w sprawie 

rezygnacji z funkcji wiceprzewodniczącego. 

Pan Piotr Choroś udzielił upoważnienia, aby dalsze posiedzenie komisji prowadził 

wiceprzewodniczący Pan Jacek Szczepański. 

Pan Jacek Szczepański powiedział, że nie jest przygotowany, aby przejąć prowadzenie 

komisji.  

Pan Grzegorz Kubalski zwrócił uwagę, że zgodnie ze statutem § 64 ust. 4 na tym samym 

posiedzeniu, na którym nastąpiło przyjęcie rezygnacji przewodniczącego, komisja wybiera 

nowego przewodniczącego. Stąd też nie może zostać zamknięte posiedzenie komisji do 

momentu wyboru nowego Przewodniczącego Komisji.     W związku z tym, złożył formalny 

wniosek w sprawie ogłoszenia przerwy w posiedzeniu komisji do dnia 28 września br. do 

godz. 8:30. Zaznaczył, że do tego czasu będzie można omówić scenariusz w jakiej 

kolejności muszą odbyć się kolejne głosowania i zgodnie z tym przed Sesją Rady Powiatu 

nastąpi wybór przewodniczącego i wiceprzewodniczącego komisji porządku publicznego. 

Takie rozwiązanie pozwoli również uniknąć wszelkich problemów proceduralnych. 

Członkowie komisji wyrazili zgodę na takie rozwiązanie               i wspólnie ustalili termin 

wznowienia posiedzenia komisji – 25.09.2020 r. – godz. 16:00. 

Wiceprzewodniczący komisji ogłosił przerwę w posiedzeniu komisji. 

 

Kontynuację 9 posiedzenia Komisji Porządku Publicznego, z upoważnienia Pana Piotra 

Chorosia wznowił Wiceprzewodniczący Pan Jacek Szczepański. 

Pan Jacek Szczepański po sprawdzeniu listy obecności radnych, stwierdził wymagane 

kworum i rozpoczął kontynuację 9 posiedzenia Komisji Porządku Publicznego. Zwrócił się 

z prośbą do Pana Piotra Chorosia o potwierdzenie rezygnacji z funkcji 

wiceprzewodniczącego komisji. Pan Piotr Choroś potwierdził. Pan Jacek Szczepański 

powiedział, że proponuje zmianę porządku obrad poprzez dodanie nowych punktów: 

 

8a. Przyjęcie rezygnacji Pana Piotra Chorosia z funkcji 

Wiceprzewodniczącego Komisji Porządku Publicznego; 

 

 8b. Wybór Przewodniczącego Komisji Porządku Publicznego; 

  

8c. Wybór Wiceprzewodniczącego Komisji Porządku Publicznego. 

 

Wiceprzewodniczący Pan Jacek Szczepański przystąpił do procedury głosowania w sprawie 

wprowadzenia dodatkowych punktów do porządku obrad: 
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Wyniki głosowania - 9 głosów za, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było. 

 

Wiceprzewodniczący Pan Jacek Szczepański przystąpił do realizacji zatwierdzonego 

porządku obrad. 

  

 

8a. Przyjęcie rezygnacji Pana Piotra Chorosia z funkcji 

Wiceprzewodniczącego Komisji Porządku Publicznego. 

 

Wiceprzewodniczący Pan Jacek Szczepański przystąpił do procedury głosowania w 

sprawie przyjęcia rezygnacji z funkcji Wiceprzewodniczącego Komisji Porządku 

Publicznego. 

 

Wyniki głosowania - 9 głosów za, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było. 

 

Pan Jacek Szczepański potwierdził, iż w wyniku przeprowadzonego głosowania rezygnacja 

z funkcji Wiceprzewodniczącego Pana Piotra Chorosia została przyjęta. 

 

 

8b. Wybór Przewodniczącego Komisji Porządku Publicznego. 

 

Pan Jacek Szczepański przypomniał, że w pierwszej części 9 posiedzenia komisji na 

stanowisko Przewodniczącego Komisji został zgłoszony Pan Piotr Choroś. Zapytał, czy 

kandydat wyraża zgodę. Pan Piotr Choroś potwierdził.  

 

Wiceprzewodniczący Pan Jacek Szczepański przystąpił do procedury głosowania w sprawie 

wyboru Przewodniczącego Komisji Porządku Publicznego. 

 

Wyniki głosowania - 8 głosów za, głosów przeciwnych brak, 1 głos wstrzymujący. 

 

Pan Jacek Szczepański potwierdził, że Pan Piotr Choroś został wybrany na stanowisko 

Przewodniczącego Komisji Porządku Publicznego.  

 

Pan Piotr Choroś zwrócił się z prośbą do Pana Jacka Szczepańskiego o dalsze prowadzenie 

obrad.  

 

 

8c. Wybór Wiceprzewodniczącego Komisji Porządku Publicznego. 

 

Pan Jacek Szczepański zwrócił się z prośbą o zgłaszanie kandydatów na stanowisko 

Wiceprzewodniczącego Komisji Porządku Publicznego: 

 

1. Pan Grzegorz Kubalski zgłosił kandydaturę Pana Przemysława Cichockiego;  

Pan Przemysław Cichocki wyraził zgodę na kandydowanie. 

 

2. Pan Jacek Szczepański zgłosił kandydaturę Pana Zbigniewa 

Garbaczewskiego;  

Nadmienił, że Pan Zbigniew Garbaczewski był Członkiem Rady Gminy 

Jabłonna i jest Radnym II kadencję w Radzie Powiatu w Legionowie; obecnie 

nie działa w zarządzie żadnej z komisji, a jego doświadczenie jako 

samorządowca mogłoby być wsparciem w działaniach Komisji Porządku 

Publicznego; 

Pan Zbigniew Garbaczewski wyraził zgodę na kandydowanie.  

 

Wiceprzewodniczący Pan Jacek Szczepański przystąpił do procedury głosowania w sprawie 

wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Porządku Publicznego. 
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Wyniki głosowania: 

 - 5 głosów za kandydaturą Pana Przemysława Cichockiego, głosów przeciwnych       

i wstrzymujących brak; 

- 4 głosy za kandydaturą Pana Zbigniewa Garbaczewskiego, głosów przeciwnych      

i wstrzymujących brak. 

 

Pan Jacek Szczepański potwierdził, że zgodnie z wynikami głosowania Pan Przemysław 

Cichocki został wybrany na stanowisko Wiceprzewodniczącego Komisji Porządku 

Publicznego. Przekazał również gratulacje nowo wybranemu Wiceprzewodniczącemu. 

 

 

 

9. Wolne wnioski. 

 

Pan Przemysław Cichocki podziękował za okazane zaufanie, zobowiązał się wspierać 

Przewodniczącego w działaniach komisji. 

 

Pan Piotr Choroś również złożył podziękowanie wszystkim członkom komisji za głos oddany 

na jego kandydaturę. Wyraził nadzieje na dobrą współprace z Wiceprzewodniczącymi – 

Panem Jackiem Szczepańskim oraz Panem Przemysławem Cichockim.  

 

Pan Zenon Durka wspomniał o wydarzeniu – 50 lat od śmierci Jerzego Szaniawskiego, 

wielkiego dramaturga i pisarza, który mieszkał na terenie obecnego Powiatu 

Legionowskiego. Zaznaczył, że odbywać się będzie Festiwal, który składał się będzie             

z trzech odsłon. Pierwsza – projekcja filmu dokumentalnego o Jerzym Szaniawskim, 

przygotowanego przez Teatr Dramatyczny w Płocku. Projekcja filmu odbędzie się                  

w Ratuszu w Legionowie w dniu 26 września br. o godz. 18:00. W dniu 27.09. br. odbędzie 

się występ o gościach, którzy przebywali w Dworku Szaniawskiego. Natomiast  

najważniejsza uroczystość odbędzie się w dniu 28.09.2020 r. o godz. 16:00 w Wąwozie 

Szaniawskiego w Zegrzynku. 

Pan Jacek Szczepański podziękował za wszystkie informacje i zachęcał radnych do 

uczestnictwa w uroczystościach.  

 

 

10.  Zamknięcie posiedzenia. 

 

Wiceprzewodniczący Pan Jacek Szczepański zamknął posiedzenie komisji.  

 

  

Przewodniczący  

Komisji Porządku Publicznego 

 

Piotr Choroś 

 

 

 

 

 

 

Protokół sporządziła: 
Agata Szraga 


